
مدیر منطقه 12 شــهردارى اصفهان از اجراى فاز دوم بوســتان خانواده محور 
انتظار با اعتبار 300 میلیارد ریال خبر داد و گفت: عملیات بتن ریزى این پروژه 
با پیشــرفت فیزیکى 25 درصد در حال انجام اســت. عباسعلى على خاصى در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشــاره به آغاز عملیات بتن ریزى فاز دوم بوســتان 
خانواده محور «انتظار» در منطقه 12 شــهردارى اصفهــان اظهار کرد: فاز دوم 
بوستان خانواده محور انتظار با اعتبارى بیش از 300 میلیارد ریال در حال اجراست 
و تاکنون از پیشــرفت فیزیکى 25 درصدى برخوردار بوده است.وى افزود: این 
پروژه در راستاى تکمیل فاز نخست بوستان خانواده محور انتظار طراحى و آغاز 
شده اســت و هدف اصلى آن، فراهم کردن مکانى امن، دلنشین و مناسب براى 
استفاده مستمر خانواده ها از امکانات تفریحى، رفاهى و ورزشى است.مدیر منطقه 
12 شهردارى اصفهان تصریح کرد: بوستان خانواده محور انتظار شامل امکانات 
متعددى از جمله میدان گردهمایى براى تجمعات خانوادگى و مراسم فرهنگى، 
آلاچیق هاى نشیمن براى استراحت و ایجاد لحظاتى آرام در دل طبیعت، فضاى 
سبز گســترده براى بهبود کیفیت محیط زیست و زیباســازى بصرى و مسیر 
دوچرخه سوارى براى تشویق شهروندان به فعالیت بدنى و حمل ونقل پاك است. 
على خاصى خاطرنشان کرد: با توجه به رویکرد خانواده محور بودن این بوستان، 
تمام امکانات و تسهیلات آن با نگاهى به نیازهاى همه گروه هاى سنى از کودکان 
تا سالمندان طراحى شده است تا خانواده ها بتوانند ساعات خوشى را کنار یکدیگر 
سپرى کنند. وى ضمن درخواست از شــهروندان براى حفظ و نگهدارى از این 
فضاى سبز و تفریحى و همکارى با شهردارى براى ارائه خدمات بهتر تأکید کرد: 
امیدواریم با تکمیل فاز دوم، بوستان انتظار به یکى از مقاصد اصلى خانواده هاى 

اصفهانى براى اوقات فراغت تبدیل شود.

مدیر منطقه 12 اصفهان خبر داد:

بتن ریزى فاز دوم بوستان خانواده محور انتظار
 با اعتبار 300 میلیارد ریال 

 اصفهان
تصویر روز

دشت لاله هاى واژگون در منطقه 
«چپقلــى» اراك، همزمــان با 
فصل بهار میزبــان رویش یکى 
از گونه هاى ارزشــمند گیاهى 
کوهستانى اســت؛ گلى کمیاب 
که زیبایى آن در کنار تهدیدهاى 
ضــرورت  زیســت محیطى، 
حفاظت از ایــن میراث طبیعى 

را یادآور مى شود.

حسام رضاپورکاظم/  گروه تحریریه سرپرست اداره کل آموزش 
news@ naslefarda.net و پرورش اســتان قزوین

گفت: خون  دانش آموزان 
شهید، درخت علم و دانایى را ریشه دارتر، عمیق تر و پربارتر خواهد کرد.
روح ا... محمدخانى در جمع فرهنگیان، دانش آموزان و خانواده شهید 
دانش آموز مهیار زنگانه در آبیک اظهار کرد: خانواده هاى شهدا الگوى 

صبر، ایثار و مقاومت هستند.
وى با اشاره به جنایات دشمنان اظهار کرد: آمریکاى جنایتکار و رژیم 
صهیونیستى کودك کش به قلب مدرسه و قلب قلم شلیک کردند اما 
آن ها نمى دانند که این خون ها درخت علم و دانایى را ریشــه دارتر، 

عمیق تر و پربارتر خواهد کرد.
وى افزود: اگر مهیار زنگانه در آبیک به دستان این جنایتکاران شهید 
مى شود، برادران مهیار هستند و اگر فائزه  عزیز شهید شود، خواهران 
فائزه هستند. سرپرست آموزش و پرورش استان با تجلیل از مردم و 
فرهنگیان استان بیان کرد: مردم ایران، به ویژه فرهنگیان که در سنگر 
تعلیم و تربیت حضور دارند، مبعوث شده اند و رسالت بزرگى بر دوش 
دارند.محمدخانى با اشاره به برگزارى این برنامه گفت: در چهارمین 
شــب از اجتماع فرهنگیان و دانش آمــوزان و همچنین میز خدمت 
دولت در آموزش و پرورش هســتیم و حضور گسترده مردم و فعالان 
آموزشى بیانگر ایمان، تعهد و روحیه مســئولیت پذیرى این جامعه 

ارزشمند است.

 سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان قزوین:

خون  دانش آموزان شهید، درخت دانایى
 را ریشه دارتر مى کند

استان قزوین

شیراز

اهداى قرنیه چشم به عنوان یکى از اقدامات انسان دوستانه در حوزه سلامت، سال گذشته 
در آرامستان بهشت احمدى شیراز به شکل قابل توجهى دنبال شد که به گفته رئیس 
سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى شیراز، با پیگیرى بخش اهداى عضو مستقر 
در این آرامستان، 195 مورد قرنیه با رضایت خانواده متوفیان به بیماران نیازمند پیوند 
اهدا شد و امیدى تازه براى افراد چشم انتظار در صف دریافت این عضو حیاتى ایجاد کرد. 
رئیس سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى شــیراز روز دوشنبه 21 اردیبهشت 
درنشست این سازمان گفت: در سال گذشته 195 مورد اهداى قرنیه چشم در آرامستان 
بهشت احمدى انجام شــد؛ که این اقدام فقط یک آمار نیست، بلکه امیدى است براى 
بیماران چشم انتظار براى انجام عمل پیوند قرنیه چشم که در صف انتظار دریافت این 
عضو حیاتى و مهم هستند. رضا جاویدى با بیان اینکه در کنار انجام اقدامات زیر ساختى، 
عمرانى، خدماتى، بهداشتى و محیط زیستى در حوزه مدیریت آرامستان ها به مسائل 
فرهنگى، اجتماعى و انسان دوستانه توجه شده است، افزود: تلاش شده است، موضوع 
اهدا قرنیه چشــم متوفى به بیماران نیازمند پیوند قرنیه  توسط خانواده هاى داغدار به 

عنوان یک اقدام خداپسندانه و فرهنگى در ســازمان مدیریت آرامستان ها مورد توجه 
قرار گیرد.جاویدى با اشاره به تلاش ســازمان مدیریت آرامستان ها شهردارى شیراز 
جهت راه اندازى واحد بانک چشم مســتقر در آرامستان بهشت احمدى گفت: در این 
واحد کارشناسانان و مددکاران تلاش خود را براى مذاکره با بازماندگان متوفى جهت 
اهدا قرنیه بکار گرفته و پس از آن کادر درمان بیمارستانى نسبت به انجام فرآیند لازم 
براى برداشت قرنیه و انتقال به به بیمارستان جهت انجام عمل پیوند به بیماران در صف 

پیوند را انجام مى دهند.

 رئیس سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى شیراز خبر داد:

اهداى 195 قرنیه چشم به بیماران نیازمند

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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        آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه        
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزى اصفهان رأس ساعت  9 لغایت 30 :10 صبح روزدوشنبه مورخ 1405/03/18 درمحل نمازخانه 

سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت و کپى کارت ملى رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.

*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثریک رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی 
اعطاي نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا یک روز قبل از تشکیل مجمع در ساعت ادارى به امور ادارى در محل شرکت تعاونى مصرف جهاد کشاورزى  حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرسین
- طرح و تصویب صورتهاي مالی  سال  1404 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .
- انتخابات  اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره / بازرسان اصلى وعلى البدل.

- تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسان براى سال مالى  1403 و 1404 
- نحوه تقسیم سود مالى سال  1403 

- گزارش رسیدگى به مصوبه مجمع عمومى سال 1404 
*داوطلبان تصدي سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل موظفند از تاریخ انتشار به مدت یک هفته جهت ثبت نام با در دست داشتن حکم کارگزینى و فتوکپى کارت 
ملى،شناسنامه و مدرك تحصیلى در ساعات ادارى به امور ادارى سازمان اتاق 275 آقاى مهدى امیرى از بازرسان شرکت تعاونى مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1405/02/22

مجمع عمومى عادى سالانه  (نوبت اول) 
شرکت تعاونى تولیدى باغدارى دشت سبز هنرمندان سما شماره ثبت 1969وشناسه ملى 14004616719

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت مى گردد روز جمعه مورخ1405/03/08 ساعت10 صبح در محل سربندان، دهکده هنرمندان، طبقه دوم سالن اجتماعات تعاونى حضور به هم رسانید.داوطبان محترم سمت 
بازرسى از تاریخ انتشار آگهى  5 روز فرصت دارند مدارك خود را تحویل دفتر شرکت تعاونى بدهند. اعضایى که امکان حضور را ندارند مى توانند نماینده خود را کتبا جهت حضور در مجمع و اعمال راى تا 24 

ساعت قبل از انتخابات مجمع با مراجعه به دفتر تعاونى معرفى نمایند.ضمنا تعداد آراى وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود.
دستور جلسه:1- استماع  گزارش  هیئت مدیره  و بازرس  2-بررسى و اتخاذ تصمیم در باره تراز مالى سال1404   

      هیئت مدیره   3-تصمیم گیرى در مورد خط مشى و تصویب  بودجه جارى و مواردى که توسط هیئت مدیره ارائه مى گردد.  4-تصویب حقوق  مزایا و پاداش هیئت مدیره       5-انتخاب بازرس 

آگهى دعوت  
بدینوسیله از کلیه سهامداران ومدیران محترم شرکت لاوین گستر جى( سهامى خاص ) به شــماره ثبت 70423 و شناسه ملى 14010891436 
دعوت به عمل مى آید تا درجلسه انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضا  در مجمع عمومى عادى در ساعت 09:00 و در تاریخ 1405/03/04 
در محل شرکت به آدرس : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، امیر کبیر، خیابان کار وکارگر، کوچه بلوك 25، پلاك 15، بلوك 

25  پلاك قدیم40، طبقه 1-، واحد 29و با کدپستى 8195157492 تشکیل مى شود حضور به هم برسانند.
      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومى عادى  در ساعت 09:00 : انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت اول)
شرکت کیمیا سنج سپاهان (سهامى خاص) 

به شناسه ملى 10260465139 و  شماره ثبت 25753 
از کلیه سهامداران محترم شرکت  کیمیا سنج سپاهان ســهامى خاص دعوت مى گردد  در جلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده که در 
ساعت 09:00 صبح  روز  سه شنبه 1405/03/05 در محل  شرکت  واقع در اصفهان- جاده زینبیه - حبیب آباد- ناحیه صنعتى قصر صنعت- خیابان 

چهارم- بلوك 6- پلاك 161 - طبقه همکف  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را جهت شرکت در مجمع معرفى نمایند.
دستور جلسه

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
2. بررسى و تصویب صورت هاى مالى ترازنامه و سود و زیان شرکت در سال 1404-1403

3. انتخاب اعضاى هیئت مدیره
4.  انتخاب بازرس اصلى و على البدل.

5.انتخاب روزنامه درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت
هیئت مدیره شرکت کیمیا سنج سپاهان          6.سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد.

سازمان عمران زاینده رود درنظر دارد: با اســتفاده از توان وتخصص سرمایه گذاران بخش خصوصى نسبت به 
شناسایى وجذب سرمایه گذار حقیقى یا حقوقى جهت مشارکت در پروژه ذیل اقدام نماید.لذا از کلیه سرمایه گذاران 
علاقمند و واجد صلاحیت فنى ، مالى ، مدیریتى داراى سوابق اجرایى مرتبط دعوت بعمل مى آیداز تاریخ انتشار آگهى 

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود به دفتر فنى سازمان مراجعه نمایند . 

زمان انتشار آگهى:1405/2/22
مهلت ارائه  پیشنهادات : از تاریخ انتشار آگهى به مدت 15روز کارى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1405/3/9 

(ساعت 14/30)، بدیهى است در صورت تعطیلى ادارات ،اولین روز کارى ملاك ارائه پیشنهادات خواهد بود. 
-سایر موارد:

1-ضمانت نامه شرکت در فرایند شناسایى سرمایه گذار به مبلغ 1000/000/000میلیارد ریال که باید به حساب شماره 
0108615001000نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان بنام سازمان عمران زاینده رود واریز یا بصورت ضمانتنامه بانکى 

تحویل سازمان گردد).
2- به پیشنهاداتى که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- ارسال پیشنهدات و مدارك هیچ گونه حقى را براى متقاضیان ایجاد ننموده و ســازمان در رد یا انتخاب کلیه 
متقاضیان جهت ادامه فرایند فراخوان وانتخاب سرمایه گذارمختار است. 

4- این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.
اطلاعات تماس وآدرس دستگاه : اصفهان- چهارراه نورباران- خیابان 22 بهمن- مجموعه ادارى امیر کبیر - جنب 

شهردارى منطقه 4- ساختمان دفتر مرکزى سازمان -تلفن سازمان:32673010-32673080
  ir www.ioz.ir : آدرس سایت سازمان 
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فراخوان عمومى 

شناسایى سرمایه گذار براى پروژه آب معدنى سازمان عمران زاینده رود
نوبت فراخوان:نوبت اول

عنوان فراخوان: تکمیل، تجهیز ،راه اندازى  ، بهره بردارى وانتقال مجموعه آب معدنى 

رسول جهانگیرى  - مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

شناسایى سرمایه گذار براى پروژه آب معدنى سازمان عمران زاینده رود

محل احداثمدل مشارکتنام پروژهردیف

1

تکمیل پروژه کارخانه آب معدنى سازمان عمران 
زاینده رود با پیشرفت فیزیکى حدود30 درصد 

در زمینى به مساحت20000مترمربع بصورت 
دیوار کشى شده ومحصور به مساحت 2500
متر مربع و پروانه  5000متر مربع سوله و 

5000متر مربع ساختمان ادارى با مجوزهاى 
قانونى از جمله  ترانس پست برق اجرا شده  ، 
مجوز تخصیص آب و مجوز بهره بردارى و.......

از سوى ارگانهاى ذیربط

BOLT
استان اصفهان 

شهرستان فریدونشهر 
روستاى دادرجان  

شاهانکوه


